בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 47550-09-22 מדינת ישראל נ'
טלה(עציר)

לפני כבוד השופטת מרב גרינברג

מדינת ישראל

בעניין: המאשימה

נגד

אשגרה ישי טלה (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד
ברגמן

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן **בעבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.**

2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 13.9.22 בשעת 01:50 נכנס הנאשם לקיוסק בעיר פתח תקווה כשפניו מכוסים בבד לבן, הוא חבוש בכובע ומצוייד בגז מדמיע, ריסס את פני המתלונן עובד החנות באמצעות הגז, כשאחר שעמד בסמוך נפגע אף הוא מריסוס הגז. בהמשך ניגש לקופה, גנב כסף בסך 1,500 ₪ ו-5 מארזי סיגריות.

קנס בסך 1,500 ₪ או 30 ימי מאסר. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.11.24.

ו. 2500 ₪ פיצוי למתלונן שישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.8.24. ויועבר למתלונן בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה למזכירות בית המשפט.

צו כללי למוצגים

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"ד, 25 יולי 2024, במעמד הצדדים.